
Uchwała Nr 306/LVIII/10 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 28 października 2010r. 

 
 
w sprawie zmiany Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Szydłowiec na lata  
2008 – 2015 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W Lokalnym Programie Rewitalizacji Gminy Szydłowiec na lata 2008 – 2015 stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr 132/XXVII/08 z dnia 24 września 2008 roku Rady Miejskiej 
w Szydłowcu w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Szydłowiec 
na lata 2008 – 2015 oraz uchwały 189/XXXIX/09 z dnia 16 czerwca 2009 roku Rady 
Miejskiej w Szydłowcu w sprawie zmiany Lokalnego Programu Rewitalizacji w Szydłowcu 
na lata 2008 - 2015 wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) Na stronie 42 w punkcie 3.2 Cele rewitalizacji w wierszu 10 po słowie Szydłowiec 

skreśla się kropkę i dodaje wyrażenie „oraz poprawę warunków mieszkaniowych”, 
2) Na stronie 42 w punkcie 3.2 Cele rewitalizacji w wierszu 14 po słowie „okolic” skreśla 

się kropkę i dodaje wyrażenie „oraz terenów mieszkaniowych”. 
3) Na stronie 43 w punkcie 3.3 Obszary rewitalizacji i zasięg oddziaływania w wierszu 25 

wyrażenie „trzy główne obszary rewitalizacji” zastępuje się wyrażeniem „ siedem 
głównych obszarów rewitalizacji”. 

4) Na stronie 44 w sekcji „Rys. 5 Obszar podstawowy – Strefa historyczna miasta Szydłowiec” 
zamienia się wyrażenie „Strefa historyczna” na „Obszar wsparcia”  

5) Na stronie 44 w sekcji „Rys. 5 Obszar podstawowy - Obszar wsparcia miasta Szydłowiec 
w obrazie graficznym zmienia się granice obszaru podstawowego według poniższego 
zobrazowania: 
 

 



6) Na stronie 44 po sekcji „Rys. 5 Obszar podstawowy - Obszar wsparcia miasta Szydłowiec 
w uzasadnieniu po słowie „Miasta” skreśla się kropkę i dopisuje wyrażenie „ oraz osiedli 
mieszkaniowych budownictwa wielorodzinnego osiedli: Wschód, Kolejowa, Zamkowa oraz 
Ogrodowa”. 

7) Na stronie 54 w sekcji po odnośniku „wdrażanie programu umożliwiającego 
mieszkańcom zmianę kwalifikacji zawodowych dostosowanych do potrzeb rynku pracy” 
dodaje się : 
Rys. 9 Obszar główny 4 – Osiedle Wschód w Szydłowcu,  
Rys. 10 Obszar główny 5 – Osiedle Kolejowa, 
Rys. 11 Obszar główny 6 – Osiedle Zamkowa 
Rys. 12 Obszar główny 7 – Osiedle Ogrodowa według poniższego zobrazowania: 
 

4. Obszar główny – Osiedle Wschód w Szydłowcu 
 

5. Obszar główny – Osiedle Kolejowa w Szydłowcu 



6. Obszar główny – Osiedle Zamkowa w Szydłowcu  
 

7. Obszar główny – Osiedle Ogrodowa 
 
Wyznaczone obszary obejmują swym zasięgiem tereny Szydłowieckiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej oraz mieszkaniowy zasób gminy Szydłowiec, którym administruje Zakład 
Budżetowy Gminy Administracja Budynków Komunalnych w Szydłowcu. Bloki wymagają 
gruntownych remontów. Budynki wielorodzinne powstały w latach 60-tych,  
70- tych i 80- tych ubiegłego wieku. Budowane były w technologii wielkiej płyty nie 
spełniającej obowiązujących obecnych norm. 
 
8) Na stronie 55 w sekcji po Rys. 12 Obszar główny 7 – Osiedle Ogrodowa dodaje się cele, 

które mają być osiągnięte w związku z realizacją LPR wraz z opisem działań 
zmierzających do osiągnięcia tych celów  wspólny dla nowo dodanych obszarów oraz 

 



 
 

sposoby monitorowania, oceny i komunikacji społecznej w sprawach realizacji LPR 
w zakresie termomodernizacji budynków wielorodzinnych. 

 
9) Na stronie 64 w tabeli Plan finansowy realizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji po 

wierszu 3 dodaje się 7 wierszy dotyczących modernizacji budynków wielorodzinnych 
oraz po kolumnie dotyczącej roku 2013 dodaje się kolumnę dotyczącą roku 2014 
i kolumnę dotyczącą roku 2015. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Zdziech 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


